Dorośli jej wierzą, ale my przecież wiemy, że Kruella znowu coś knu-
je, tym bardziej, że kupuje schronisko dla psów, a w tym samym cza-
sie w mieście zaczynają ginąć właśnie dalmatyńczyki. Jak skończy się ta 
historia? Będziecie się mogli przekonać, wybierając się do kina na film  
Sto dwa [102] dalmatyńczyki. A jeszcze dodam, że tym razem dalmatyń-
czykom będą towarzyszyć także kundelki i pewna papuga, która myśli, że 
jest psem. Mam dla was bilety do kina Wyzwolenie na film Sto dwa [102] 
dalmatyńczyki. Jest także pytanie. Czy pamiętacie, jaki był tytuł pierwsze-
go filmu o pieskach w kropki? Czekamy na kartki pocztowe do czwartku. 
Nasz adres: Jasiek, ulica Obrońców Pokoju dwa, dwadzieścia zero trzy-
dzieści Lublin. Dziękujemy, Moniko.

[...]

D: Może być banda „chudegooo” albo „grubegooo”… − Banda Ali Baby  

i czterdziestu rozbójników i oni mają w takiej jaskini kupę forsy.
D: Można mieć bandę włosów na głowie.
D: Mooże być też banda małych psiaków, obsika… [niezrozumiałe]
D: Na przykład Sto jeden [101] dalmantyńczyków.
D: Swe... z sejmu to jeest bandaa chłopaków w garniturach.
D: Spajs-gerls [Spice Girls].
D: Ja jestem właśnie szefem bandy! I wszyscy mnie się słuchają! [zuchwałym 

i zawadiackim tonem]
D: Nooo, chciałbyś! [z drwiną w głosie]
D: O, Janosik też miał bandę.